
河南经贸职业学院2024年学校重点教学团队培育提升项目—

大数据与会计专业教师创新团队建设子项目-成交公告

（招标编号：KJZB-2024-206-磋商）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]河南经贸职业学院2024年学校重点教学团队培育提升项目—

大数据与会计专业教师创新团队建设子项目:

      中标人：河南双高教育科技有限公司 中标价格：94.75万元

二、其他：

   一、项目基本情况

1、采购项目编号：KJZB-2024-206-磋商

2、采购项目名称：河南经贸职业学院2024年学校重点教学团队培育提升项目—

大数据与会计专业教师创新团队建设子项目

3、采购方式：竞争性磋商

4、采购公告发布日期：2024年10月12日

5、评审日期：2024年10月23日

二、成交情况

成交供应商：河南双高教育科技有限公司     成交金额：947500.00元 

地址：郑州市金水区花园路150号农业技术推广中心七楼702室

三、评审专家名单：

贺以乐、傅洁、王玉（采购人代表）

监督：李艳

四、代理服务费：12081元。

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次中标公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共

服务平台》、《河南省科教仪器设备招标有限公司网》上发布，成交公告期限

为1个工作日 。

六、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息：



名称：河南经贸职业学院

地址：郑州市郑东新区龙子湖北路58号

联系人：江老师

联系方式：0371-86660417  

2、招标代理机构信息：

招标代理机构：河南省科教仪器设备招标有限公司

地址：郑州市金水区顺河路11-1号

项目联系人：耿老师

联系电话：0371-66325700    

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为河南经贸职业学院审计处。                   

四、联系方式

   招 标 人：河南经贸职业学院                         

   地    址：郑州市郑东新区龙子湖北路58号                                

   联 系 人：江老师                             

   电    话：0371-86660417                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南省科教仪器设备招标有限公司

   地    址： 郑州市顺河路11-1号

   联 系 人： 耿老师

   电    话： 0371-66325700

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）




		www.bjca.org.cn
	2024-10-24T14:47:52+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-10-24T14:48:28+0800
	BJ
	ePolicy




